深圳市智能集装箱技术协会

Shenzhen Smart Container Technology Association

智箱协字〔2020〕6 号

关于发布《集装箱二维码》（T/SCA 001-2020）

团体标准的公告

各会员单位：

依据《深圳市智能集装箱技术协会章程》、《深圳市智能集装

箱技术协会团体标准管理办法》相关规定，由深圳中集智能科技有

限公司提出的《集装箱二维码》（T/SCA  001-2020）经立项、征求

意见及标准审查通过后，报秘书处批准，现予以发布，自 2020 年 9

月 1 日起实施。

特此公告。

附件：《集装箱二维码》（T/SCA  001-2020）

                             深圳市智能集装箱技术协会

                                  2020 年 8 月 20 日

		2020-08-24T15:53:40+0800